
Протокол № 612582
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 27.05.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 27.05.2024 18:17

Реєстраційний номер
лота: 550875

Найменування майна:
Вантажний автомобіль автомайстерня-С,
переобладнаний на аварійний тип ТЗ - спеціалізований
ГАЗ 3309, ТК G 3309 АРКМ, ДНЗ АР0308СК, 2012
р.в.,білого кольору, кузов № Y8CTKG204D0000024

Місцезнаходження
майна:

м. Запоріжжя, вул. 37-го батальйону, 38-б

VIN код майна: Y8CTKG204D0000024
Стартова ціна, з ПДВ: 13 588.80 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 156 999.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 679.44 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 12, час: 2024-05-27 09:31:12,
цінова пропозиція: 13 588.80 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-27 09:53:17,
цінова пропозиція: 13 996.46 грн.

  Учасник: 27, час: 2024-05-27 10:00:07,
цінова пропозиція: 14 404.12 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:00:20,
цінова пропозиція: 14 811.78 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:00:23,
цінова пропозиція: 15 219.44 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:00:43,
цінова пропозиція: 15 627.10 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:00:53,
цінова пропозиція: 16 034.76 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:00:58,
цінова пропозиція: 16 442.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:01:02,
цінова пропозиція: 16 850.08 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:01:11,
цінова пропозиція: 17 257.74 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:01:12,
цінова пропозиція: 17 665.40 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:01:18,
цінова пропозиція: 18 073.06 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:01:19,
цінова пропозиція: 18 480.72 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:01:23,
цінова пропозиція: 18 888.38 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:01:24,
цінова пропозиція: 19 296.04 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:01:30,
цінова пропозиція: 19 703.70 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:01:33,
цінова пропозиція: 20 111.36 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:01:36,
цінова пропозиція: 20 519.02 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:01:42,
цінова пропозиція: 20 926.68 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:01:42,
цінова пропозиція: 21 334.34 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:01:46,
цінова пропозиція: 21 742.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:01:50,
цінова пропозиція: 22 149.66 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:01:51,
цінова пропозиція: 22 557.32 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:01:52,
цінова пропозиція: 22 964.98 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:01:56,
цінова пропозиція: 23 372.64 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:01:57,
цінова пропозиція: 23 780.30 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:00,
цінова пропозиція: 24 187.96 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:02:01,
цінова пропозиція: 24 595.62 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:02:04,
цінова пропозиція: 25 003.28 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:05,
цінова пропозиція: 25 410.94 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:02:10,
цінова пропозиція: 25 818.60 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:02:11,
цінова пропозиція: 26 226.26 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:12,
цінова пропозиція: 26 633.92 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:02:16,
цінова пропозиція: 27 041.58 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:18,
цінова пропозиція: 27 449.24 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:02:20,
цінова пропозиція: 27 856.90 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:23,
цінова пропозиція: 28 264.56 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:02:32,
цінова пропозиція: 28 672.22 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:34,
цінова пропозиція: 29 079.88 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:02:37,
цінова пропозиція: 29 487.54 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:02:37,
цінова пропозиція: 29 895.20 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:41,
цінова пропозиція: 30 302.86 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:02:42,
цінова пропозиція: 30 710.52 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:45,
цінова пропозиція: 31 118.18 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:02:47,
цінова пропозиція: 31 525.84 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:49,
цінова пропозиція: 31 933.50 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:02:52,
цінова пропозиція: 32 341.16 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:02:56,
цінова пропозиція: 32 748.82 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:02:56,
цінова пропозиція: 33 156.48 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:03:01,
цінова пропозиція: 33 564.14 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:03:03,
цінова пропозиція: 33 971.80 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:03:04,
цінова пропозиція: 34 379.46 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:03:09,
цінова пропозиція: 34 787.12 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:03:11,
цінова пропозиція: 35 194.78 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:03:15,
цінова пропозиція: 35 602.44 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:03:15,
цінова пропозиція: 36 010.10 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:03:20,
цінова пропозиція: 36 417.76 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:03:23,
цінова пропозиція: 36 825.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:03:24,
цінова пропозиція: 37 233.08 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:03:28,
цінова пропозиція: 37 640.74 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:03:29,
цінова пропозиція: 38 048.40 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:03:33,
цінова пропозиція: 38 456.06 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:03:40,
цінова пропозиція: 38 863.72 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:03:43,
цінова пропозиція: 39 271.38 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:03:45,
цінова пропозиція: 39 679.04 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:03:49,
цінова пропозиція: 40 086.70 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:03:56,
цінова пропозиція: 40 494.36 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:03:59,
цінова пропозиція: 40 902.02 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:03,
цінова пропозиція: 41 309.68 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:04:05,
цінова пропозиція: 41 717.34 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:07,
цінова пропозиція: 42 125.00 грн.



  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:04:09,
цінова пропозиція: 42 532.66 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:04:12,
цінова пропозиція: 42 940.32 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:12,
цінова пропозиція: 43 347.98 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:04:18,
цінова пропозиція: 43 755.64 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:04:20,
цінова пропозиція: 44 163.30 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:20,
цінова пропозиція: 44 570.96 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:04:23,
цінова пропозиція: 44 978.62 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:04:26,
цінова пропозиція: 45 386.28 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:27,
цінова пропозиція: 45 793.94 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:04:31,
цінова пропозиція: 46 201.60 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:04:32,
цінова пропозиція: 46 609.26 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:34,
цінова пропозиція: 47 016.92 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:04:38,
цінова пропозиція: 47 424.58 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:04:38,
цінова пропозиція: 47 832.24 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:45,
цінова пропозиція: 48 239.90 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:04:47,
цінова пропозиція: 48 647.56 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:52,
цінова пропозиція: 49 055.22 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:04:54,
цінова пропозиція: 49 462.88 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:04:55,
цінова пропозиція: 49 870.54 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:04:57,
цінова пропозиція: 50 278.20 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:01,
цінова пропозиція: 50 685.86 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:05:06,
цінова пропозиція: 51 093.52 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:05:06,
цінова пропозиція: 51 501.18 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:10,
цінова пропозиція: 51 908.84 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:05:10,
цінова пропозиція: 52 316.50 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:17,
цінова пропозиція: 52 724.16 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:05:19,
цінова пропозиція: 53 131.82 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:05:20,
цінова пропозиція: 53 539.48 грн.



  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:22,
цінова пропозиція: 53 947.14 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:05:25,
цінова пропозиція: 54 354.80 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:29,
цінова пропозиція: 54 762.46 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:05:32,
цінова пропозиція: 55 170.12 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:05:32,
цінова пропозиція: 55 577.78 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:38,
цінова пропозиція: 55 985.44 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:05:40,
цінова пропозиція: 56 393.10 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:05:42,
цінова пропозиція: 56 800.76 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:44,
цінова пропозиція: 57 208.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:05:45,
цінова пропозиція: 57 616.08 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:49,
цінова пропозиція: 58 023.74 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:05:50,
цінова пропозиція: 58 431.40 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:05:51,
цінова пропозиція: 58 839.06 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:05:57,
цінова пропозиція: 59 246.72 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:05:59,
цінова пропозиція: 59 654.38 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:02,
цінова пропозиція: 60 062.04 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:06:05,
цінова пропозиція: 60 469.70 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:08,
цінова пропозиція: 60 877.36 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:06:09,
цінова пропозиція: 61 285.02 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:13,
цінова пропозиція: 61 692.68 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:06:18,
цінова пропозиція: 62 100.34 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:06:19,
цінова пропозиція: 62 508.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:21,
цінова пропозиція: 62 915.66 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:06:23,
цінова пропозиція: 63 323.32 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:06:26,
цінова пропозиція: 63 730.98 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:27,
цінова пропозиція: 64 138.64 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:06:32,
цінова пропозиція: 64 546.30 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:34,
цінова пропозиція: 64 953.96 грн.



  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:06:35,
цінова пропозиція: 65 361.62 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:39,
цінова пропозиція: 65 769.28 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:06:40,
цінова пропозиція: 66 176.94 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:45,
цінова пропозиція: 66 584.60 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:06:47,
цінова пропозиція: 66 992.26 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:06:49,
цінова пропозиція: 67 399.92 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:51,
цінова пропозиція: 67 807.58 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:06:55,
цінова пропозиція: 68 215.24 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:06:59,
цінова пропозиція: 68 622.90 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:06:59,
цінова пропозиція: 69 030.56 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:05,
цінова пропозиція: 69 438.22 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:07:06,
цінова пропозиція: 69 845.88 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:09,
цінова пропозиція: 70 253.54 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:07:11,
цінова пропозиція: 70 661.20 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:13,
цінова пропозиція: 71 068.86 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:07:15,
цінова пропозиція: 71 476.52 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:18,
цінова пропозиція: 71 884.18 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:07:18,
цінова пропозиція: 72 291.84 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:22,
цінова пропозиція: 72 699.50 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:07:23,
цінова пропозиція: 73 107.16 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:27,
цінова пропозиція: 73 514.82 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:07:31,
цінова пропозиція: 73 922.48 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:07:31,
цінова пропозиція: 74 330.14 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:34,
цінова пропозиція: 74 737.80 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:07:37,
цінова пропозиція: 75 145.46 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:41,
цінова пропозиція: 75 553.12 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:07:42,
цінова пропозиція: 75 960.78 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:45,
цінова пропозиція: 76 368.44 грн.



  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:07:46,
цінова пропозиція: 76 776.10 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:50,
цінова пропозиція: 77 183.76 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:07:55,
цінова пропозиція: 77 591.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:07:57,
цінова пропозиція: 77 999.08 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:08:02,
цінова пропозиція: 78 406.74 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:08:04,
цінова пропозиція: 78 814.40 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:08:08,
цінова пропозиція: 79 222.06 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:08:14,
цінова пропозиція: 79 629.72 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:08:19,
цінова пропозиція: 80 037.38 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:08:21,
цінова пропозиція: 80 445.04 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:08:23,
цінова пропозиція: 80 852.70 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:08:26,
цінова пропозиція: 81 260.36 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:08:26,
цінова пропозиція: 81 668.02 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:08:30,
цінова пропозиція: 82 075.68 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:08:35,
цінова пропозиція: 82 483.34 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:08:37,
цінова пропозиція: 82 891.00 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:08:40,
цінова пропозиція: 83 298.66 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:08:41,
цінова пропозиція: 83 706.32 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:08:42,
цінова пропозиція: 84 113.98 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:08:48,
цінова пропозиція: 84 521.64 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:08:50,
цінова пропозиція: 84 929.30 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:08:56,
цінова пропозиція: 85 336.96 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:08:59,
цінова пропозиція: 85 744.62 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:08:59,
цінова пропозиція: 86 152.28 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:09:12,
цінова пропозиція: 86 559.94 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:09:15,
цінова пропозиція: 86 967.60 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:09:17,
цінова пропозиція: 87 375.26 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:09:20,
цінова пропозиція: 87 782.92 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:09:24,
цінова пропозиція: 88 190.58 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:09:27,
цінова пропозиція: 88 598.24 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:09:29,
цінова пропозиція: 89 005.90 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:09:29,
цінова пропозиція: 89 413.56 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:09:34,
цінова пропозиція: 89 821.22 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:09:40,
цінова пропозиція: 90 228.88 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:09:42,
цінова пропозиція: 90 636.54 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:09:46,
цінова пропозиція: 91 044.20 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:09:47,
цінова пропозиція: 91 451.86 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:09:50,
цінова пропозиція: 91 859.52 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:09:52,
цінова пропозиція: 92 267.18 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:09:55,
цінова пропозиція: 92 674.84 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:09:56,
цінова пропозиція: 93 082.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:00,
цінова пропозиція: 93 490.16 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:10:02,
цінова пропозиція: 93 897.82 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:04,
цінова пропозиція: 94 305.48 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:10:06,
цінова пропозиція: 94 713.14 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:14,
цінова пропозиція: 95 120.80 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:10:16,
цінова пропозиція: 95 528.46 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:10:17,
цінова пропозиція: 95 936.12 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:19,
цінова пропозиція: 96 343.78 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:10:28,
цінова пропозиція: 96 751.44 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:31,
цінова пропозиція: 97 159.10 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:10:32,
цінова пропозиція: 97 566.76 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:36,
цінова пропозиція: 97 974.42 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:10:37,
цінова пропозиція: 98 382.08 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:10:40,
цінова пропозиція: 98 789.74 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:41,
цінова пропозиція: 99 197.40 грн.



  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:10:44,
цінова пропозиція: 99 605.06 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:10:46,
цінова пропозиція: 100 012.72 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:49,
цінова пропозиція: 100 420.38 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:10:50,
цінова пропозиція: 100 828.04 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:10:54,
цінова пропозиція: 101 235.70 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:10:57,
цінова пропозиція: 101 643.36 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:10:59,
цінова пропозиція: 102 051.02 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:11:01,
цінова пропозиція: 102 458.68 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:11:07,
цінова пропозиція: 102 866.34 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:11:09,
цінова пропозиція: 103 274.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:11:11,
цінова пропозиція: 103 681.66 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:11:17,
цінова пропозиція: 104 089.32 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:11:21,
цінова пропозиція: 104 496.98 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:11:27,
цінова пропозиція: 104 904.64 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:11:27,
цінова пропозиція: 105 312.30 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:11:29,
цінова пропозиція: 105 719.96 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:11:34,
цінова пропозиція: 106 127.62 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:11:36,
цінова пропозиція: 106 535.28 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:11:36,
цінова пропозиція: 106 942.94 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:11:40,
цінова пропозиція: 107 350.60 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:11:45,
цінова пропозиція: 107 758.26 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:11:46,
цінова пропозиція: 108 165.92 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:11:49,
цінова пропозиція: 108 573.58 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:11:50,
цінова пропозиція: 108 981.24 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:11:55,
цінова пропозиція: 109 388.90 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:11:57,
цінова пропозиція: 109 796.56 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:12:00,
цінова пропозиція: 110 204.22 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:12:02,
цінова пропозиція: 110 611.88 грн.



  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:12:02,
цінова пропозиція: 111 019.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-05-27 10:15:55,
цінова пропозиція: 111 427.20 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-27 15:19:03,
цінова пропозиція: 111 834.86 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 50, час: 2024-05-27 16:48:55,
особлива ставка: 14 500.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-05-27 17:59:17,
особлива ставка: 14 501.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-05-27 18:00:53,
особлива ставка: 14 502.00 грн.

  Учасник: 46, час: 2024-05-27 18:07:35,
особлива ставка: 19 704.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-27 18:08:34,
особлива ставка: 19 705.00 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-05-27 10:12:23,
особлива ставка: 113 000.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-05-27 10:12:53,
особлива ставка: 115 000.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-27 10:12:50,
особлива ставка: 120 000.00 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-27 16:38:39,
особлива ставка: 156 999.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ПП "Агрофірма "Синергія органік" (Учасник: 47 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

7 170.51 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

122 982.55 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лівобережний відділ державної виконавчої
служби у місті Запоріжжі Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м.Одеса),
рахунок отримувача: UA163223130000025304000000607
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 45028225,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 612582 від 27.05.2024, лот № 550875 , ЄДРВП № 53254372,
переможець Учасник47



Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

26166.5 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 06.06.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 27.05.2024 18:35:05
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


